

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa!

Perisynti ja lapsikasteen teologia - Baabelin oppi

Perisyntiteologian mukaan ihminen on Adamin lankeemuksen tähden syntinen ja tarvitsee vastaanottaa pelastuksen, voidakseen päästä taivaiseen. Saman teologian mukaan tämä tapahtuu lapsikasteessa, jolloin sylilapsi pääsee vapaaksi perisyntin ja saatanan vallasta, uudestisyntyy Jumalan lapseksi, saa Pyhän Hengen ja otetaan Jumalan seurakunnan jäseneksi. Tämä perisyntiteologia on siis myös yksi ns. lapsikasteologian "tukipilareista".

Raamattu osoittaa, että yhden ihmisen, Adamin kautta synti ja kuolema tuli maailmaan ja kuolema tuli kaikkien ihmisten osaksi, koska kaikki ovat syntiä tehneet. Room.5:12

Tämä ei kuitenkaan tarkoita sitä, että olisimme perineet valmiiksi tehtyjä syntejä esivanhemmiltamme, taikka olisimme vastuussa heidän tekemistä synneistään. Raamatun mukaan jokainen vastaa itse omista synneistään. Hes.18:19-20 Olemme kylläkin perineet taipumuksen syntiin Adamin langenneen suvun jäsenenä. Nämä lihassa asuvat himot ei vielä ole synti. Vasta kun annamme periksi himon houkutuksille ja lankeamme, olemme tehneet syntiä, josta on tehtävä parannus, jotta Jeesuksen veri voisi puhdistaa meidät kaikesta synnistä. 1.Joh.1:7-10

Kuinka sitten on pienten lasten laita? Raamattu osoittaa, että vaikka he ovatkin Adamin langenneen suvun jälkeläisiä ja kuoleman alaisia, he ovat viattomuuden tilassa, eikä Jumala lue heille syntiä - "mutta syntiä ei lueta, missä lakia ei ole" ja "Jos Minä en olisi tullut ja puhunut heille, ei heillä olisi syntiä". Room.5:13- ; Joh.15:22 Ja apostoli Paavalikin todistaa vielä Roomalaiskirjeessä: Mutta syntiä en olisi tullut tuntemaan muuten kuin lain kautta; ja kun käskysana tuli, niin synti virkosi ja lopuksi toteaa, että synti tulisi ylen määrin synnilliseksi käskysanan kautta. Room.7:7-13 Ja koska pieni lapsi ei tiedä mitään synninhimosta, jotka laki herättää ja Jeesukseen ei ole puhunut Hänen omalletunnolle, niin pieni lapsi ei tiedä mitään esim. käskysanasta "älä tee huorin" ja niin syntiä ei lueta, missä lakia ei ole ja niin Jumalakaan ei voi näin ollen tuomita häntä huorinteosta viimeisenä päivänä tuomioistuimessa lain mukaan, sillä tuomionkin täytyy perustua lakiin, sillä muutoinhan se olisi laiton tuomio. Raamattu sanoo, että heidät tuomittiin heidän tekojensa mukaan. Ilm.20:11-15

Vasta kun lapsi tulee ikään, jolloin hän osaa erottaa hyvän pahasta, tulee hän vastuulliseksi tekemisistään ja hänen tarvitsee tehdä parannus synneistään ja mennä uskovien upotuskasteelle pelastuakseen. Jes.7:16 ; Room.7:7-12

Kaikki pienet lapset viattomuuden tilassa ovat Jeesuksen sovitustyön perusteella taivaskelpoisia, eivätkä tarvitse ihmisten "lapsikaste rituaaleja" pelastuakseen.

Lasten kaltaisten on taivasten valtakunta, eikä heillä ole mitään hätää taivasosuudesta, joten hätäkastekin on aivan turha ja hyödytön. Ja tähän joukkoon voidaan lukea mukaan monet kehitysvammaisetkin, joilla ei ole ymmärrystä ja joita Jumala ei pane vastuuseen viimeisenä päivänä tuomiolla. "Autuaita ovat hengellisesti köyhät, sillä heidän on taivasten valtakunta" Matt.5:3

Sen sijaan niillä ihmisillä, jotka eivät ole viattomuuden tilassa, vaan ymmärtävät erottaa hyvän pahasta, on todellinen hätä pelastuksesta. Heidän on tehtävä parannus ja otettava Jeesus Kristus vastaan henkilökohtaisena Vapahtajanaan ja Herranaan ja sitten mentävä Kirjoitusten mukaan kasteelle, päästäkseen sisälle Jumalan valtakuntaan. "Joka uskoo ja kastetaan, se pelastuu; mutta joka ei usko, se tuomitaan kadotukseen." Mark.16:16 Amen

Lisäys luterilaiseen lapsikasteteologiaan - Baabelin oppi

Mistä epäraamatullinen lapsikasteteologia on peräisin?

Se on alkuisin Baabelin tornista, jossa Semiramus kehitti maailman ensimmäisen väärän uskonnollisen järjestelmän ns. Baabelin äiti-lapsi-kultin, johon kuului myös puhdistus synnistä veden vihmonnan kautta. Tämä Baabelin uskonnon oppi sekoittui ensimmäisten vuosisatojen aikana kristinuskoon lapsikasteen muodossa.

Ensimmäisellä vuosisadalla, apostolisen alkuseurakunnan aikana, lapsikastetta ei tunnettu eikä sitä ole edes Raamatussa. Argeologiset kaivaukset ovat osoittaneet, ensimmäisen vuosisatojen seurakuntien kokoontumistilojen yhteydessä olivat upotuskastealtaat. Tällaisen upotuskastealtaan voi nähdä esim. Turkissa Efeson seurakunnan raunioilla. Perimätiedon mukaan apostoli Johannes toimi täällä ensimmäisen vuosisadan lopussa, ja matkailijoille esitellään myös hänen hautapaikkaansa.

"Sillä rahan himo on kaiken pahan juuri; sitä haluten monet ovat eksyneet pois uskosta ja lävistäneet itsensä monella tuskalla".1Tim.6:10

Miksi sitten suuret kirkkokunnat eivät voi luopua epäraamatullisesta lapsikasteopistaan, vaikka monet Suomessakin luterilaisen kirkon papit käyvät salaa kasteella Israelissa?

Kysymys on rahasta ja vallasta. Lapsikasteen kautta nimittäin "nielaistaan" vastasyntynyt lapsi sisään Baabelin järjestelmän kitaan kiltiksi kirkollisveron maksajaksi ja hän pysyy siellä normaalisti kuolemaansa saakka.Jer.51:33-34 ; Ilm.12:3-4

Lapsikasteen kautta suuret kansankirkot saavat jäsenensä ja kirkollisveron maksajansa ja näin koko järjestelmä pysyy pystyssä. Jos luovuttaisiin lapsikasteesta, koko järjestelmä romahtaisi ja siksi siitä on lähes mahdoton luopua.Jer.51:7-9

On kuitenkin huomattava, vaikka suuri osa suurten kirkkokuntien jäsenistä on vain muodollisesti kristittyjä lapsikasteensa perusteella, on suurissa kansankirkoissakin monia vilpittömiä uskovia, jotka väärän opetuksen takia pitävät lapsikastetta oikeana.

Meidän tulee rakastaa kaikkia uskovia ja pitää yhteys myös heidän kanssaan ja pyrkiä rakkaudessa ja sävyisyydessä vaikuttamaan siihen, että hekin voisivat ymmärtää ja omaksua oikean raamatullisen uskovien kasteen.

"Vai ettekö tiedä, että me kaikki, jotka olemme kastetut Kristukseen Jeesukseen, olemme Hänen kuolemaansa kastetut?

Niin olemme siis yhdessä Hänen kanssaan haudatut kasteen kautta kuolemaan, että niinkuin Kristus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta, samoin pitää meidänkin uudessa elämässä vaeltaman." Room.6:3-4 Amen

Herra Jeesus jätti meille esikuvan, että me seuraisimme Häntä!

"Silloin Jeesus tuli Galileasta Jordanille Johanneksen tykö hänen kastettavakseen. Mutta tämä esteli Häntä sanoen: "Minun tarvitsee saada Sinulta kaste, ja Sinä tulet minun tyköni!" Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: "Salli nyt; sillä näin meidän sopii täyttää kaikki vanhurskaus". Silloin hän salli sen Hänelle. Kun Jeesus oli kastettu, nousi Hän kohta vedestä, ja katso, taivaat aukenivat, ja Hän näki Jumalan Hengen tulevan alas niinkuin kyyhkysen ja laskeutuvan Hänen päällensä. Ja katso, taivaista kuului ääni, joka sanoi: "Tämä on Minun rakas Poikani, johon Minä olen mielistynyt". Matt.3:13-17

Jeesuksen kaste oli lyhyesti noin kolmenkymmenen vuoden iässä ja tapahtui upottamalla ns. juutalaisella Mikve-kasteella Vanhan Testamentin mukaisesti Isän nimeen. Juutalaiset eivät koskaan kastaneet alle 12-vuotiaita, jotka olivat ns. viattomuuden tilassa ja vasta kun lapsi täytti 12-vuotta, niin hän tuli ns. "bar mitzvah" eli lain pojan ikään ja hänelle järjestettiin juhla, jolloin hän sai ensimmäisen kerran lukea synagogassa Tooraa eli Lain kirjaa ja siinä yhteydessä kiitettiin Jumalaa, että hän oli tullut vastuulliseen ikään.

Näin oli Jeesuksenkin kohdalla esim. Luuk.2:41-42, kun Jeesus matkusti Jerusalemiin Bar mitzvah- juhlaan pääsiäisenä juutalaisen tavan mukaan. Ja tämän jälkeen vanhemmat eivät olleet enää vastuullisia lapsestaan Jumalan edessä. Raamattu ei mainitse tästä Bar mitzvah- juhlasta, kun Jeesus matkusti pääsiäisjuhliille, mutta se sanoo kylläkin ko. kohdassa "tavan mukaan", vaikka kyseessä onkin pääsiäinen Herran kunniaksi. Ja siellä temppeleissä Jeesuksella oli tuo lupa 12-vuotiaana lukea Tooraa ja Hän hämmästytti temppeleissä eli synagogassa olevia kuulijoita, lain opettajia Tooran tuntemuksellaan ja viisaudellaan.

Jeesus ympärileikattiin kahdeksan päivän vanhana, ei siis kastettu, Vanhan Testamentin määräysten mukaisesti ja annettiin nimi Jeesus, jonka enkeli oli ilmoittanut lapselle. (Luuk.2:21)
 Jeesus oli Johanneksen kasteen aikana Raamatun mukaan noin kolmenkymmenen vuoden vanha aloittaessaan toimintansa. (Luuk.3:23)
 Johanneksen kasteessa Jeesus erottautui eli pyhittäytyi Isän antamaan pappistehtävään ja tahtoon. Pappisikä oli säädetty Vanhassa Testamentissa (esim. 4.Moos.4:3) ja Johanneksen kasteessa Hän vihkiytyi siis Taivaallisen antamaan pappistehtävään juuri tuossa iässä säädösten mukaisesti ja Hänet kastettiin Isän Nimeen, mutta Uudessa Liitossa uskovat kastetaan Hänen Poikansa Nimeen apostolisen käytännön mukaisesti.

Näin Jeesus jätti seuraajilleen esikuvan, että mekin menisimme "Jordanille" ja näin täyttäisimme kaiken vanhurskauden ja voisimme vihkiytyä Jumalan antamaan palvelustyöhön, tehtävään. Jeesus Voideltiin kasteen yhteydessä Pyhällä Hengellä tehtävänsä kärsivänä Herran Palvelijana, jonka huipentuma ja päätös oli ihmiskunnan syntien sovitus ristillä pääsiäisenä Golgatalla.
 Alkuseurakunnan kastekäytäntö selvinnee parhaiten tutkimalla Apostolien tekoja. Siellä apostolit jättivät esimerkin, kuinka kastetaan ja kenet kastetaan ja kenen nimeen tulee kastaa. Ja alkuseurakunta pysyi

apostolien opetuksessa ja keskinäisessä yhteydessä ja leivän murtamisessa ja rukouksessa. Tämä oli alkuseurakunnan neljä tukipilaria ja siinä ei mainita mitään sakramentteja, eikä muitakaan "armovälineitä". (Apt.2:41-42) Amen